Phụ lục 1

Mẫu báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm chỉ số cải cách hành chính

(Kèm theo văn bản số   2631 /SNV-TT ngày 20/ 7 /2022)

CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ……., ngày       tháng   năm ….

BÁO CÁO

Về kết quả tự đánh giá, chấm điểm phần chỉ số cải cách hành chính

của (cơ quan, đơn vị) …………

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Báo cáo về đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần chỉ số Cải

cách hành chính của (cơ quan, đơn vị):……………., cụ thể:

- Báo cáo giải thích cách đánh giá, chấm điểm đối với những tiêu chí, tiêu

chí thành phần không có tài liệu kiểm chứng hoặc tài liệu kiểm chứng không có

đầy đủ, rõ ràng thông tin kiểm chứng theo yêu cầu. Đối với TC, TCTP đơn vị

cung cấp nhiều tài liệu kiểm chứng, đề nghị tóm tắt, trích dẫn các nội dung cần

thiết vào Báo cáo tự đánh giá, chấm điểm.

- Bảng tổng hợp kết quả tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành

phần Chỉ số cải cách hành chính (phụ lục kèm theo);

Nơi nhận:

- …..

THỦ TRƯỞNG

 2

Bảng tổng hợp kết quả tự đánh giá, chấm điểm

(Kèm theo Báo cáo số………ngày… tháng…năm 2022 của…….)

STT Nội dung TC/TCTP Điểm

tối đa

Điểm tự

đánh giá

Tài liệu kiểm chứng

1 Chỉ đạo điều hành

1.1
Kế hoạch CCHC hàng

năm

2,5  Số hiệu, trích yếu của văn

bản

1.1.2
Mức độ thực hiện kế

hoạch CCHC
2

 …

 TỔNG

* Lưu ý: Đơn vị có thể trích xuất bảng tổng hợp kết quả từ phần mềm bằng

cách chọn “Xuất file”, đồng thời bổ sung số hiệu và trích yếu của văn bản được

sử dụng làm tài liệu kiểm chứng.